ocds-b3wdp1-MD-1707902666163 (21171363) din 
06.03.2024,

subsemnata BC„MAIB” S.A., cu sediul Tn mun. Chisinau, str. 31 august 1989, nr. 127, MD-2012, codul fiscal 
1002600003778, ne obligam fa{a de Serviciul de Informatii §i Securitate al RM, cu codul fiscal 
1006601000439, sa platim suma de 15,000.00 MDL (cincisprezece mii lei, 00 bani), la prima sa cerere scrisa 
§i fara ca acesta sa aiba obligatia de a-§i motiva cererea respectiva, cu condijia, ca Tn cererea sa autoritatea 
contractanta sa specifice ca suma ceruta de ea §\ datorata ei este din cauza existence! uneia sau mai multora